

Innehåll i detta medlemsbrev:

Tack

Årsmötet

Almedalen

SNI i Boston

Nytt i Skollagen

Sommar

Tack

Först och främst vill vi i styrelsen rikta ett stort tack till er medlemmar som hade möjlighet att delta på Riksföreningens kongress i Norrköping. Kongressen blev fullbokad mycket tidigare än vi någonsin vågade hoppas på. Drygt 1500 skolsköterskor och ledare/chefer inom elevhälsan deltog och lyssnade till intressanta och lärorika föreläsningar och minglade runt bland ca 40 utställare. Föreläsarna var tacksamma över att nå ut till en så viktig profession som vi skolsköterskor är. Utställarna var även de jättenöjda och flera av dem fick expressbuda mer material och produkter till kongresshallarna. Återigen, ett stort Tack till er som deltog! Nu riktar vi in oss på 2024, året då Riksföreningen fyller 80 år! Kongressen kommer att hållas i Stockholm, vi tipsar er om att följa våra sociala medier där mer information om kommande kongress kommer att läggas ut så småningom

Facebook: Riksföreningen för skolsköterskor

Instagram: skolskoterskor

Årsmötet

Under kongressdagarna hölls även Riksföreningens årsmöte. Styrelsen fick en ny styrelsemedlem, Marie Wahlman. Marie är medicinskt ledningsansvarig för Centrala elevhälsan i Uppsala och vi önskar henne varmt välkommen till styrelsen!

Almedalen

Även i år kommer två av våra styrelsemedlemmar att delta och representera Riksföreningen i Almedalen. Och vi kommer även detta år, att förutom att delta i seminarier, även arrangera ett eget seminarium tillsammans med delar av elevhälsans övriga professionsföreningar.

SNI i Boston

Nu i juli arrangerar SNI (School Nurses International) en 5 dagar lång konferens i Boston. Riksföreningen kommer att representeras av ordförande samt tre styrelsemedlemmar. Temat för årets kongress är BUILDING BRIDGES ACROSS THE GLOBE: SCHOOL NURSES RECONNECTING. SNI är ett forum för sjuksköterskor runt om i världen som arbetar med skolbarn. Vartannat år arrangeras en konferens för att sjuksköterskor från hela världen ska kunna mötas och dela med sig av sin kunskap och förståelse för de behov, såväl känslomässiga som sociala och fysiska, ett barn i skolåldern kan ha. SNI:s mål är att dela kunskap om att ta hand om barn i våra individuella utbildningssystem, med vetenskapen om att det kommer att göra skillnad i hans eller hennes liv.

Nytt i Skollagen

Från och med den 2 juli sker en del förändringar i skollagen som berör oss inom elevhälsan. Riksdagen har beslutat om ändringar i skollagen som syftar till att stärka elevhälsan och utbildningen för elever

med intellektuell funktionsnedsättning. Ändringarna innebär bland annat att elevhälsans arbete ska bedrivas på individ-, grupp- och skolenhetsnivå och i samverkan med lärare och övrig personal. Elevhälsan ska vara en del av skolans systematiska kvalitetsarbete och det förtydligas i skollagen att den ska samverka med hälso- och sjukvården och socialtjänsten när det behövs. Grundsärskolan, gymnasiesärskolan byter namn till anpassad grundskola och anpassad gymnasieskola. Vidare ersätts uttrycket utvecklingsstörning i skollagen av intellektuell funktionsnedsättning och benämningen träningskola tas bort.

Läs mer här: <https://www.skolverket.se/regler-och-ansvar/aktuella-regeländringar#h-1juli2023>

Sommar

Slutligen vill vi i styrelsen önska er alla en riktigt skön sommar och tacka er för allt arbete ni lägger ner för att våra barn och ungdomar ska må bra och kunna lyckas i skolan. Ni gör alla ett fantastiskt arbete!



Mia, Carina, Agneta, Marie, Åsa, Christina, Ulrika, Jenny och Marie